(vii) 於配售協議日期或之後，H股概無連續兩日於聯交所發生暫停（因配
售事項而暫停除外）或重大買賣限制；及

(viii) 概無發生配售協議所述的終止事件。

除上文 (iv)至 (viii)項條件可由配售代理豁免外，所有其他上述條件任何時
候均不可豁免。倘上述任何條件於2025年7月29日下午四時正（香港時間）
或之前或本公司與配售代理可能書面同意的較晚時間未獲達成或未獲
豁免（視情況而定），則訂約方與配售事項相關的所有權利、義務及責任
均應終止並終結，且除先前的違約行為外，各訂約方均不得對任何其他
一方提出任何索賠。

申請配售股份上市

本公司將向聯交所上市委員會申請批准配售股份上市及買賣。

– 6 –

完成

在上述所有條件達成（或獲豁免（倘適用））的前提下，完成將於上文所載
配售事項完成須達成的最後一項先決條件獲達成的營業日作實，惟完成
日期須不遲於配售協議日期後五個營業日（或配售代理與本公司可能共
同書面協定且符合上市規則的其他時間及╱或日期）。

中國證監會備案

本公司應完成有關配售事項的中國證監會備案。

配發及發行配售股份的一般授權

配售股份將根據一般授權配發及發行，據此，董事獲授權配發及發行至
多74,222,389股新H股，相當於2025年5月21日已發行H股數目的 20%。

自於2025年5月21日授出一般授權起及直至本公告日期，董事並無行使其
根據有關一般授權配發及發行任何新H股的權力。因此，配發及發行配
售股份將毋須股東進一步批准。

本公司的禁售承諾

未經配售代理事先書面同意，於配售協議日期起至完成日期後90日內（或
本公司與配售代理可能另行以書面協定的較短期間），本公司不得 (i)進行
或安排或促使配售、配發或發行或要約配發或發行或授出任何購股權、
權利或認股權證，以認購本公司任何股本證券或可轉換為、或可行使、
或可交換為本公司股本證券的任何證券，或訂立任何旨在或可能合理預
期會直接或間接導致任何上述結果的交易（無論透過實際處置或因現金
結算或其他方式而導致的有效經濟處置）；或 (ii)訂立任何掉期或類似協
議，全部或部分轉讓該等股份擁有權的經濟風險，不論上述 (i)或 (ii)所述
的任何有關交易是否將通過交付股份或有關其他證券、現金或其他方式
結算；或 (iii)公開宣佈有意進行任何該等交易。

– 7 –

對股權結構的影響

據董事經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，本公司於本公告日
期及緊隨配售事項完成後的股權架構載列如下（假設除配發及發行配售
股份外，本公司已發行股本自本公告日期起至完成日期並無變動）：

緊接配售事項完成前 緊隨配售事項完成後

股份數目

佔本公司

已發行

股份總數

的概約

百分比 (1) 股份數目

佔本公司

已發行

股份總數

的概約

百分比 (1)

內資股

董事
－周劍先生 (2) 34,724,640 7.86% 34,724,640 7.36%
－熊友軍先生 (3) 2,630,743 0.60% 2,630,743 0.55%
其他內資股公眾持有人
持有的內資股 33,310,594 7.54% 33,310,594 7.06%

70,665,977 16.00% 70,665,977 14.97%

H股
董事
－周劍先生 (2) 83,574,350 18.92% 83,574,350 17.71%
－熊友軍先生 (3) 5,681,300 1.29% 5,681,300 1.20%
－夏佐全先生 (4) 19,903,300 4.50% 19,903,300 4.22%
承配人 (5) – – 30,155,450 6.39%
其他H股公眾持有人
持有的H股 261,952,996 59.29% 261,952,996 55.51%

371,111,946 84.00% 401,267,396 85.03%

總計 441,777,923 100.00% 471,933,373 100.00%

– 8 –

附註：

(1) 上表所載的若干數額及百分比數字已約整，表內所列總計數額與所列數額算數
總和之間的差異乃因約整所致。

(2) 截至本公告日期，周劍先生於以下各項擁有或被視為擁有權益：(i)本公司作為實
益擁有人持有的33,186,040股內資股；(ii)本公司通過其於深圳三次元企業管理諮
詢合夥企業（有限合夥）的控股權益持有的1,538,600股內資股；(iii)本公司作為實益
擁有人持有的 70,574,350股H股；及 (iv)本公司通過其於深圳三次元企業管理諮詢
合夥企業（有限合夥）的控股權益持有的 13,000,000股H股。

(3) 截至本公告日期，熊友軍先生於 (i)本公司作為實益擁有人持有的2,630,743股內資
股；及 (ii)本公司作為實益擁有人持有的5,681,300股H股中擁有權益。

(4) 於本公告日期，夏佐全先生於本公司作為實益擁有人持有的19,903,300股H股中擁
有權益。

(5) 於本公告日期，概無承配人為主要股東，且預期概無承配人將於緊隨配售事項完
成後成為本公司的主要股東。

本公司於過往十二個月期間的股本籌資活動

本公司根據一般授權進行新H股配售，根據首份配售協議項下的一般授
權配發及發行1,420,000股新H股（「首次配售事項」）、根據第二份配售協議
項下的一般授權配發及發行5,060,000股新H股（「第二次配售事項」）、根據